qui et regnavit annis xxx.

AXJVODOMIMMCXIX

'"

LAMBERTUS

ATREBATENSIS_EPISCOPUS'

NOTITIA HISTORICA

(Gall. Christ. nov., III, 322)

Lambeiius, patria Guisnensis, ex illustri gene- D ac praecentor S. Petri Insulensis magna vir san-
re (1), archidiaconus Traverinehsis fuit, canonicus 'ctitate praeditus. A clero Atrebatensi diligltur an-

(l)Guido Popfivorum comes Hd eum' scribens , rogat.-ut Abhatisvillam venire digi;etur seplima.se-
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tistes, ac csnsecratur Roniae ab Urhano papa n, }

apudS. Marlam Novam,"xiv'Kal. Aprilis in Domi-

jiica Lcetare^ Jerusalem, anno 1093. Hoc ipso ahno

regimen episcopatus. sumpsit ex charta Remensi;-
cerfe in quodam instrumento Molismensis abba-

liae, secundus annus Lamberti iMgatur cum anno

Clirisii 109S. Ab Hugone Lugdunensi archiepiscopo
ad concilium Augustodunense invitatus est anno

1094, ubi de Rainaldo arcbiep. Rem; sermo fuit.

Ecclesise Remensi obedienliam spopondit eodem

anno'; nominatur ah Urbano papa inter prajsules

quorum consilio usus, Dolensem Ecclesiarii Turo-

nensi lanquam matrisubjectam-foredecernit. Anno

JOflSj-adconcilium Claromonteuse eum pergeret, a
Guarnerio milite de Castello Pont captus est cum

sociis; sed agenlePhMppo Trecensi episcopo Guar- 1

nerii fratre, liber paulo post dimittitur. In synodo
positus curam habuit ejusdemactaet canones col-

ligendi; hinc in fine cujusdam veteris codicis, post
canones legitur: Hwc suiil iiwenla in libro Lamberti

episcopi Alrebat. anle quadringenlos annos scriplo.
E concilib regressus ac legatus provinciae Remensis

institutus, ad ovilis sibi commissi curam concessit,
omniaque vigilantissimi prsesulis munia adimplevit.
Synodum celebravit in ecclesia Sanctse Marise et

diyisionemparoeciarumstatuit. Anho 1096 subscri-

psit chartse Philipp.i Catalaunensis episcopi, qua
monasterio S. Basoli jus advocati remittilur. Muni-
flcum se prsebuit"erga monasterium Elnonense S.

Amandi, cui plurima concessit altaria an 1097. In-
terfuit synodo Romse coaclae ab Urbano H, hebdo- '

mada HI post Pascha, anno 1099. Suhscriptus etiam

reperitur eodem -anno in concilio Audomarcnsi, cui

prsesedit Manasses archiepiscopus JRemensis. Anno.
1104-vices apostolicas demandavit ei Paschalis pa-
pa H pro absolutione Philippi Francorum regis, ob
ineestuosas nuptias- cum Bertrada Andegavensi ex-
communicati: cujus rei notitia eruitur ex codice
ms. Igniacensis ahbatise; quam hac de re scripsit

jia Pentecostes, .quia in crastina die Dominica de-
bebal Ludovicum regis filium armis militaribus ad-
qrnare et ad militiam ordinare: igitur, inquit, et si
propter ipsum Ludovicum venire- refutatis, tamen